To: @minvws.nl] 980006
Cc: ] @minvws.ni]; {EIED, (D) IEED I @ minvws nl]; Raai)
M.T.M. van (Marcel)][]

From:

Sent  Thur 2/27/2020 8:09:30 AM
Subject: FW: Nieuwe vraag VWSzorg2002 0470: Infectieziekten

Beste [ zoals net telefonisch besproken stuur ik deze vraag naar jou ter beantwoording.
Mg
van: [(RIESY, R (D)

Verzonden: woensdag 26 februari 2020 16:07

Aan: , . () <| (10)(2e) @minvws.nl>; , . [10)(2¢ <@minvws.n|>
CC: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>; Y I @ minvws.nl.

Onderwerp: RE: Nieuwe vraag VWSzorg2002 0470: Infectieziekten

Beste &4 dat is goed ik ga het even bespreken binnen onze directie.
Mvegles

Verzonden: woensdag 26 februari 2020 15:55

CC: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>; minvws.nl.
Onderwerp: FW: Nieuwe vraag VWSzorg2002 0470: Infectieziekten

SRS (10)2e) |

1k stuur deze vraag door naar jullie.

Kunnen jullie bekijken of het goed is om contact op te nemen met deze meneer van Janssen VP BV (Johnson en Johnson), waar
ze bezig zijn met de ontwikkeling van een vaccin tegen coronavirus.

We horen graag bericht als het veelbelovend is!

Bedankt,

3

_(10)(2¢0)(Z§0)(2¢10)(2e)

Senior Beleidsmed

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

e)

(10)(2e) @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

Van: _Dienstpostbus Secretariaat PG M>

Verzonden: woensdag 26 februari 2020 13:49

Onderwerp: FW: Nieuwe vraag VWSzorg2002 0470: Infectieziekten

I3l (10)(2¢)

Zie onderstaande vraag.

0)(

e (10)2e) 3 Managementondersteuner



Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid 980006
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

(10)(2e)
@minvws.nl | www.rijksoverheid.nl

(10)(2e)

van: [JEESeminvws.n <JJEED)

Verzonden: dinsdag 25 februari 2020 16:12

Dminvws.nk>

minvws.nl>
Onderwerp: Nieuwe vraag VWSzorg2002 0470: Infectieziekten

Publieksvoorlichting DCo VWSzorg2002 0470

Beste collega,
Graag jullie hulp en advies over de beantwoording van deze mail.

Sinds kort is ons team gestart met een pilot voor een nieuw ICT-systeem voor vraagbeantwoording. In het
onderwerp van dit bericht wordt het nummer VWSzorg2002 0470 vermeld, graag dit nummer laten staan in het
onderwerp van je reactie. Daarnaast willen we je vragen, indien mogelijk, rekening te houden met een
beantwoordingstermijn van 5 werkdagen. We begrijpen dat sommige zaken meer tijd zullen kosten. De termijn
is officieel vastgesteld door de Ombudsman en we zullen deze voortaan met elkaar nastreven. (We hebben een
uitloop tot 21 werkdagen voor de meer ingewikkelde zaken.)

Toelichting:
Beste collega's,

Graag jullie advies

Groet,

Vraag:
Geachte collega,

Er is bij Informatie Rijksoverheid een vraag binnengekomen waarveor wij uw medewerking nodig
hebben.

Zou u onderstaande vraag willen beantwoorden?
Bij voorbaat dank,

Publieksvoorlichter Informatie Rijksoverheid
Datum/tijd gesprek: 24-02-2020 16:19:12

Referentie: 1T1418822



E-mail adres: M'@its.'n'.com 980006
Telefoonnummer:

Kanaal: Inkomend telefoongesprek

Onderwerp: Infectieziekten

Inhoud vraag:

Het bedrijf waar menee )l werkt (Janssen Vaccines and Prevention BV, onderdeel van
Johnson en Johnson) in Nederland ontwikkelt een vaccin tegen het coronavirus. In Italie gaan al hele
steden op slot.

Wat als dit ook in Nederland gebeurt? Hoe kan er voor gezorgd worden dat het bedrijf van meneer
en zijn wetenschappers toch aan hun vaccin tegen het coronavirus kunnen blijven werken?

Wilt u hierover contact met hem opnemen? Vaste lijn
Alvast bedankt!

Ik hoor het graag en dank alvast.

Groet,

(10)(2e) (10)(2e)

Publieksvoorlichting DCo



